
Du 27/08 au 08/10 incl.

1 emoji® gratuit
par tranche d’achat de 15 €*
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MOLENLAND®

Gouda jeune
(6.67/kg)

Hamburger de porc,  
4 pcs
(7.95/kg)

DREFT®

Liquide vaisselle 
Dreft Naturals
(3.53/l)

Une viande tendre.

Des contrôles fermes
La viande d’ALDI : des contrôles 
rigoureux mais des prix tendres.

Bananes bio 
Fairtrade 

1.99

1.50
le kg

- 25 %

2.29

2.00
300 g

- 13 %

Rendez-vous vite en 
magasin à partir du 14/09 

pour y découvrir nos 
délices temporairement 

disponibles.

LE CHOIX 
MALIN

lundi − samedi
08:30 − 19:00

ALDI Belgium 
@aldibelgium serviceclients@aldi.be

p. 6-9

à partir du MERCREDI 14/09 à partir du VENDREDI 16/09

MAINTENANT EN MAGASIN

p. 18

SAMEDI 17/09 – VENDREDI 23/09LUNDI 12/09 – SAMEDI 17/09

4.49

3.50
4 x 110 g

- 22 %

p. 3p. 2

10
/2
02
1

1.59
450 ml

ALDEAL

   +

   +
   +

3001937

9214
3001831



Pommes de terre à chair ferme
emballé, origine : Belgique, France, Allemagne, Pays-Bas 
(1.00/kg)

Poires Durondeau
emballées, nouvelle récolte, 
origine : Belgique

1.99

1.50
le kg

- 25 %

Bananes bio Fairtrade
banderole, origine : Costa Rica

1.99

1.50
le kg

- 25 %

3.99

3.00
500 g

- 25 %

1.59

1.25
500 g

- 21 %

2.79

2.00
2 kg

- 28 %

2.09

1.60
3 pcs

- 23 %
Poivrons 
rouges, 3 pcs
emballés, origine : 
Belgique, Pays-Bas
(0.53/pièce)

DÉTAILLANT FAIRTRADE
DE L’ANNÉE 

2

LUNDI 12/09 - SAMEDI 17/09

PROMO 
 

Le logo du Détaillant Fairtrade de l’Année a trait à l’édition de 2021.
Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.

Groseilles rouges
emballées, origine : Belgique
(6.00/kg)

Champignons
emballés, origine : Belgique
(2.50/kg)

   +

   +

   +
   +
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   +
9214

7045

7753
6242

6226

3003546



Titel NL
info NL

Titel FR
info FR
(0.00/kg)

0.00

0.00
000 g

XXX

Hamburger de porc,  
4 pcs*

hamburger à base de viande de 
porc maigre avec un mélange 
d'épices et une croûte 
croustillante, viande belge de 
qualité
(7.95/kg)

6.29
500 g

ALDEAL

6.59
1 kg

ALDEAL

Hachis de poulet*

hachis de poulet assaisonné, 
viande belge de qualité

3
*Il s'agit d’une offre régionale. Découvrez si votre magasin ALDI préféré vend de la viande fraîche sur aldi.be/viandefraiche.
Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.

Petite baguette 
blanche

0.45

0.34
pièce

- 25 %

Pain blanc suédois frais
tranché
(2.09/kg)

2.09

1.67
800 g

- 20 %

4.49

3.50
4 x 110 g

- 22 %
Escalope de porc 
marinée tomatina*

escalope de porc tendre et maigre, 
marinée et enrobée de chapelure 
épicée, viande belge de qualité
(12.58/kg)

   +
   +

   +

   +

   +

9214

3003898

3001841

890

6193



Terminer le dîner en beauté

Digestif

Un digestif, un chocolat ou un biscuit après un repas de fête a toujours bon goût. 
Et c’est encore plus le cas chez ALDI grâce aux prix avantageux.

MISTY VALLEYS®

Liqueur à la crème*

liqueur à base de whisky, avec  
des touches de cacao au nez  
et en bouche, 17 % vol.
(11.41/l)

7.99
70 cl

PATRICIO®

Porto rouge,  
âgé de 10 ans*

porto liquoreux provenant de la 
région du Douro au Portugal, se 
caractérise par de riches arômes 
de fruits secs, avec une pointe de 
tabac, de moka et de chocolat, 
20 % vol.
(11.99/l)

8.99
75 cl

AMBIENTE®

Pralines à la liqueur
chocolat noir, 5 sortes de liqueur : 
Cointreau, framboises, whisky Label 
5, Poire Williams et cognac Camus, 
chocolat belge, cacao certifié 
Fairtrade
(16.77/kg)

3.69
220 g

White  
cream 
dream

Porto  
sparkler

4
Le logo du Détaillant Fairtrade de l’Année a trait à l’édition de 2021. 

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

MAINTENANT EN 
MAGASIN

DÉTAILLANT FAIRTRADE
DE L’ANNÉE 

   +
   +   + 4946

3752
5068



AMBIENTE®

Fruits en massepain, 
5 pcs
à base de 40 % d'amandes
(11.12/kg)

1.39
5 x 25 g

AMBIENTE®

Massepain
à base de 50 % d'amandes
(10.60/kg)

1.59
150 g

AMBIENTE®

Fruits de mer
chocolat au lait fourré 
au praliné, chocolat 
belge, cacao certifié 
Fairtrade
(7.56/kg)

1.89
250 g

AMBIENTE®

Biscuits au beurre
choix entre pain aux amandes 
(150 g) et minigalettes au  
beurre (175 g)
(150 g: 13.27/kg - 175 g: 11.37/kg)

1.99
150 g/175 g

Marques ALDI

Grandes marques chez ALDI

Plus d’infos : aldi.be/produits

21.26

c’est payer moins cher

Choisir ALDI,

Plus de 90 % de notre assortiment se 
compose de marques propres de qualité 
qui sont plus de la moitié moins chères 
que les grandes marques. 
Pour ces marques propres ALDI,  
par exemple, vous  économisez 53 %.  
À vous de choisir.

10.05

5
*Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

DÉTAILLANT FAIRTRADE
DE L’ANNÉE 

MARTINI®

Martini brut*

vin blanc mousseux d'Italie  
du nord, 11,5 % vol.
(11.99/l)

8.99
75 cl

   +

   +    +

   +

   +
1392

4924 4921

4965

4938



assortiment temporaire

SWING®

Cuberdons
cœur coulant au sirop dans 
une croûte en sucre dure
(12.97/kg)

3.89
300 g

GALA®

Craquelins au beurre
biscuits feuilletés
(7.30/kg)

2.19
300 g

NAPOLEON®

Bonbons acidulés
choix entre mélange de fruits et citron
(5.70/kg)

2.85
500 g

1.99
300 g

PÂTISSIER GAULTHIER®

Pipettes, 6 pcs
au massepain, à la crème et 
au chocolat belge
(6.63/kg)

CÔTE D'OR®

Carrés de chocolat, 10 pcs
morceaux de chocolat aux noisettes, emballage individuel, choix entre chocolat noir 
et chocolat au lait 
(22.45/kg)

Rendez-vous vite en magasin à partir  
du 14/09 pour y découvrir nos délices  

temporairement disponibles.

6
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 

Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 14/09

4.49
200 g

6 x

   +

   +
   +

   +

   +
   +

6508

6405

6425

1586

3670

8349



AMBIENTE®

Boules de neige
choix entre vanille et spéculoos
(14.97/kg)

4.49
300 g

DÉLICHOC®

Biscuits au chocolat, 
pack de 2
biscuits au chocolat au lait,  
avec boîte à biscuits gratuite
(10.97/kg)

WYCAM'S®

Bonbons arrache-toux
bonbons selon la recette 
authentique
(10.43/kg)

3.39
325 g

1.79
310 g

LOTUS®

Spéculoos, 40 pcs
20 x 2 pièces
(5.77/kg)

LU®

Petit Beukelaer
biscuits à base de  
plus de 68 % de blé
(6.03/kg)

1.99
330 g

ALDEAL

3.29
2 x 150 g

+ BOÎTE  
À BISCUITS 
GRATUITE

BELGIQUE

Toutes sortes  
de délices que  
les Belges aiment. 
Découvrez 
l’assortiment  
en magasin  
ou sur aldi.be.

7
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

20 x 2

   +

   +

   +

   +

3000366

1585

6465

7262



Elixir**

liqueur aux herbes belge, 
30 % vol.
(19.99/l)

13.99
70 cl

GREEN DOUGLAS®

Whisky belge**

whisky single grain vieilli 
pendant 5 ans dans des fûts 
de chêne, aux arômes de 
vanille, de pain grillé et  
de jeunes fruits, 40 % vol.
(33.98/l)

16.99
50 cl

Liqueur aux œufs**

préparée avec des œufs  
frais de poules élevées  
au sol, 14 % vol.
(8.99/l)

6.29
70 cl

KARMELIET®

Tripel Karmeliet*

bière blonde forte, 8,5 % vol.
(6.65/l)

4.99
75 cl

KIDIBUL®

Kidibul pomme, 6 pcs
boisson pétillante à base de  
jus de pomme concentré
(7.58/l)

10.92

9.10
6 x 20 cl

5+1
GRATUITE

assortiment temporaire

8
*Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse. / **Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

à partir du 
MERCREDI 14/09

   +   +

   +
   +   +

5874
3599

8916

4237

7374



4.19
300 g

Collier d'Ardenne
à base de viande de porc
(13.97/kg)

6.89
250 g

DE NIL®

Boulogne
saucisson sec fumé  
à base de viande de 
cheval et de lard de 
porc
(27.56/kg)

1.89
450 g

Sirop de Liège
à base de fruits
(4.20/kg)

MATERNE®

Gelée aux fraises
contient 50 % de fruits
(7.31/kg)

3.29
450 g

DEVOS LEMMENS®

Belgian Pickles
selon la recette authentique
(5.80/l)

3.19
550 ml

Noix de jambon fumée
viande de porc salée à sec,  
produite en Belgique
(13.98/kg)

6.99
500 g

9
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +
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   +

   +
   +

3003895

850

2932

3002052

1409

6469



HOME CREATION LIVING®

Tabouret ergonomique
renforce la colonne vertébrale, 
idéal pour se tenir assis bien droit, 
hauteur d'assise réglable de  
55 à 72 cm, se déplace vers 
l'avant, vers l'arrière et sur  
le côté, antidérapant,  
charge max. admise : 110 kg

HOME CREATION LIVING®

Ciseaux, 4 pcs
convient aux gauchers et aux 
droitiers, choix entre différentes 
couleurs

4.99
le lot

PRITT®/PATTEX®

Outils de bureau
choix entre colle, bâtons de colle, 
rouleau de colle et rouleau 
correcteur

3.99
le lot/pièce

LIGHT ZONE®

Lampe LED de bureau
350 lumens, fonction gradation, 
couleur de lumière réglable sur 
3 positions, tête et bras réglables, port 
USB dans le pied de la lampe, recharge 
sans fil de smartphones possible par le 
plateau de recharge à fonction Qi, 
choix entre différents modèles

34.99
pièce

79.99
pièce

Renforce  
la colonne 
vertébrale

10

à partir du 
MERCREDI 14/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

   +

   +

   +

   +

554

3003137

8415

488



QUIGG®

Aspirateur sans sac
850 W, réservoir à poussière facile à enlever (contenance : 
env. 1,5 l), filtre HEPA H12, tuyau télescopique d’env. 90 cm, 
système d'enroulage automatique du cordon avec cordon 
d'env. 5 m, brosse pour parquet, embout à fente et embout 
pour sol incl.

49.99
pièce

850 W

PHILIPS®

Plafonnier LED
2700 K, durée de vie : 15 000 heures,  
choix entre différents modèles

24.99
pièce

HOME CREATION LIVING®

Plaid
polyester (polaire 
coral), 130 x 150 cm, 
choix entre différents 
motifs, certifié 
OEKO-TEX®

8.99
pièce

L’affaire est dans le sac !

Éliminer la poussière ?

11
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

3001154

8549

8834



QUEENTEX®

Soutiens-gorge sans couture, 2 pcs
polyamide/élasthanne, bonnets préformés à baleine,  
taille 95D, 95E, 100C, 100D, 100E ou 105D,  
certifiés OEKO-TEX®

10.99
le lot

UP2FASHION®

Poncho pour 
femmes
viscose/coton,  
loose fit, choix entre 
différents modèles, 
taille unique, certifié 
OEKO-TEX®

17.99
pièce

19.99
la paire

WALKX®

Sneakers pour femmes
dessus : plastique et textile, intérieur : textile,  
avec semelle intérieure à mémoire de forme,  
semelle d’usure profilée, choix entre différents  
modèles, pointures 37 à 41*

12

à partir du 
MERCREDI 14/09

*Tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les pointures.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  

Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

3000728

5029

9093



UP2FASHION®

Hauts pour femmes, 2 pcs
coton/élasthanne (Lycra®) ou coton/viscose/élasthanne 
(Lycra®), choix entre différentes combinaisons de couleurs, 
tailles S à L, certifiés OEKO-TEX®

7.99
le lot

www.LYCRA.com

UP2FASHION®

Collant 20 ou 40 den
polyamide ou polyamide/élasthanne (Lycra®), choix entre 
différentes couleurs, tailles 36/38 à 44/46,  
certifié OEKO-TEX®

2.99
pièce

www.LYCRA.com

Plante solitaire
choix entre différentes variétés, dans un cache-pot  
(choix entre différents coloris)

11.99
pièce

idée
plantes

mi-soleil

plante d'intérieur 

21 cm

70-90 cm

1 x par semaine 

Découvrez toutes les 
variétés en magasin 

ou sur aldi.be. 

13
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

5610

5600

3000651



NOVITESSE®

Drap-housse, 1 pers.
coton, 90 x 200 cm, bonnets 
de 18 cm, pourtour élastique, 
choix entre différentes 
couleurs, certifié  
OEKO-TEX®

9.99
pièce

KRONTALER®

Réveil vintage
boîtier en plastique, affichage 
analogique de l’heure, grands 
chiffres, avec fonction 
éclairage, fonctionne avec 
1 pile AA (fournie), choix entre 
plusieurs modèles et couleurs

5.99
pièce

NOVITESSE®

Housse de couette, 1 pers.
polyester (microfibre), 140 x 200 cm, à rabat, taie d’oreiller de  
65 x 65 cm, choix entre différents motifs, certifiée OEKO-TEX®

12.99
pièce

14

à partir du 
MERCREDI 14/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Également fan de notre dépliant ?
Votez pour ALDI sur www.folderdelannee.be !

   +   +

   +

2193
3002945

3002944



NOVITESSE®

Matelas en mousse de confort
dessus : polyester, rembourrage : polyester, doublure : polyuréthanne, 200 x 90 x 16 cm, 7 zones de couchage,  
dureté : H2, charge max. admise : 80 kg, certifié OEKO-TEX®, contribution Valumat comprise

NOVITESSE®

Couette 4 saisons, 1 pers.
polyester, 140 x 200 cm, ensemble comprenant une couette d'été et une couette normale, les 
2 pouvant être attachées ensemble pour former une couette d’hiver extrachaude, certifiée OEKO-TEX®

89.99
pièce

7 zones de 
couchage

dureté : H2

29.99
pièce

Couette d'été  
et normale

 

1    2  3     4     5    6    7 

7
zones

facilement enroulé = 
aisément transporté

15
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

3002930

3002930

3002946



QUIGG®

Friteuse XL à air chaud
• 2150 W
• cuisson saine, peu grasse et inodore à l’air chaud
• circulation intense de l’air pour une préparation rapide
• usage multifonctionnel : frites, poulet entier, croquettes, 

snacks, viande, quiche, cake, etc.
• contenance totale : 6,5 l (pour préparer 1,8 kg de frites)
• 12 programmes
• thermostat réglable de 80 °C à 200 °C
• minuterie de max. 30 minutes
• commande facile sur l’écran LCD
• cuve à revêtement antiadhésif Teflon®

• paroi et poignée « cool touch »
• protection antisurchauffe
• les éléments amovibles résistent au lave-vaisselle
• carnet de recettes incl.

HOME CREATION®

Minipoêle wok
diamètre intérieur : 20 cm, 
revêtement antiadhésif double 
couche, fond thermodiffuseur non 
déformant, choix entre différentes 
couleurs, convient à tous les feux 
(induction comprise)

9.99
pièce

Revêtement 
antiadhé-
sif double 

couche

80 °C-200 °C
2150 W

AROSO®

Support de GSM à 
ventouse
largeur réglable de 53 à 85 mm, 
pose facile, pivote sur 360°

9.99
pièce

79.99
pièce

Ensemble de voyage
ensemble comprenant 5 lingettes 
hygiéniques, 5 lingettes nettoyantes 
pour chaussures, 5 lingettes 
antimoustiques, 5 lingettes 
rafraîchissantes et 5 lingettes 
antitaches

4.99
le lot

16

à partir du 
MERCREDI 14/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +
   +

3731

152

3003145
8540



HOME CREATION KIDS®

Tabouret d’enfant 
avec bac de 
rangement
40 x 40 x 40,5 cm, 
à roulettes et une corde 
pour le tirer, choix entre 
différentes couleurs,  
bois certifié FSC®

39.99
pièce

POCOPIANO®

Pyjama pour 
enfants
coton ou coton/viscose, 
regular fit, le motif 
s'illumine dans le noir, 
choix entre différents 
motifs, tailles  
98/104 à 134/140,  
certifié OEKO-TEX®

7.99
le lot

le motif s'illumine  
dans le noir

Dashcam avec gps
capteur d’image CMOS de 1/2,9 pouces (1920 x 1080 pixels), 
mise au point fixe, portée : de 0,2 m à l’infini, capteur G 
à 3 axes, convient aux cartes mémoire microSD/SDHC  
de 8 à 32 GB, format de données : MOV H.264, mini USB, 
batterie lithium-ion (250 mAh) rechargeable intégrée,  
carte microSDHC de 8 GB avec adaptateur pour carte SD, 
support à ventouse, adaptateur de voiture (12 V/24 V)  
et manuel incl.

64.99
pièce

Découvrez toutes les motifs  
en magasin ou sur aldi.be. 

17
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

   +

3003225

3002838

1320

3002838



DREFT®

Liquide vaisselle 
Dreft Naturals
choix entre différents 
parfums
(3.53/l)

DASH®

All-in-one pods, 15 pcs
pour des couleurs 
resplendissantes
(0.46/cycle)

LE CHAT®

Lessive liquide
parfum hypoallergène,  
testée dermatologiquement
(0.26/cycle)

LODA®

Nettoyant 
liquide à la 
soude
dégraissant puissant, 
convient au nettoyage 
de poêles, de plans de 
travail, d'éléments en 
chrome, de baignoires 
et de lavabos
(3.72/l)

2.79
750 ml

PARANIX®

Shampoing antipoux
convient aux adultes et aux 
enfants de plus de 2 ans
(99.90/l)

GINI®

Gini, 6 pcs
soda pétillant aux 
extraits de citron
(2.02/l)

3.99
6 x 33 cl

OMBIA®

Éponge de douche, 3 pcs
pour tous types de peau, nettoyage 
en profondeur et peeling léger,  
choix entre différents ensembles
(1.00/pièce)

0.26

0.46

30

15

2+

6.85
15 cycles

ALDEAL

2.99
le lot

ALDEAL

7.94
30 cycles

ALDEAL

9.99
100 ml

ALDEAL

18

à partir du 
VENDREDI 16/09
SPECIALS

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

EVIAN®

Eau minérale
non pétillante, dans une bouteille  
en PET avec pompe, convient 
également à la préparation 
d'aliments pour bébés
(0.80/l)

4.79
6 l

1.59
450 ml

ALDEAL

   +

   +

   +

   +
   +

   +

   +

   +

3001937

3003071

116

3004549

3003689

3003223

3002079

3003864



SWING®

Sucettes, 45 pcs
choix entre différents goûts
(6.65/kg)

3.99
600 g

LAY'S®

Mélange de chips, 15 pcs
Bugles, Grills, Wokkels et 
Cheetos
(11.67/kg)

GALA®

Jaffa cakes
choix entre différents goûts
(3.97/kg)

1.19
300 g

VALERIE®

Gaufrettes
choix entre différents goûts, 
chocolat belge
(6.97/kg)

2.09
300 g

TOFFIFEE®

Toffifee, pack de 5
noisette entière enrobée de caramel, 
avec crème pralinée et chocolat
(8.24/kg)

MALTESERS®

Maltesers, pack de 15
15 sachets à partager
(13.69/kg)

3.49
15 x 17 g

SWING®

Sachet de friandises
choix entre différentes sortes

4.49
1 kg

NUTELLA®

B-ready, 10 pcs
barres fourrées de pâte aux 
noisettes avec morceaux 
croquants, emballage individuel
(11.77/kg)

2.59
10 x 22 g

3.99
342 g

ALDEAL

6.44

5.15
5 x 125 g

4+1
GRATUIT

15 x

15 x

45 x

10 x

19
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +
   +

   +

   +

   +

   +1305

820

6483

3057

8636

1798

4150

3001648



BEN'S ORIGINAL®

Riz long grain
précuit, 8 sachets 
cuisson

3.99
8 x 125 g

BEN'S ORIGINAL®

Sauce prête à l’emploi
choix entre sauce provençale 
(395 g), sauce aigre-douce (450 g) 
et sauce aigre-douce avec ananas 
supplémentaire (450 g)
(395 g: 6.56/kg - 450 g: 5.76/kg)

2.59
395 g/450 g

ASIA GREEN GARDEN®

Bami goreng ou nasi 
goreng
choix entre bami goreng au 
poulet et nasi goreng au jambon
(4.11/kg)

3.29
800 g

ESPANISIMO®

Paella prête à l’emploi
choix entre différentes sortes,  
adaptée au four à micro-ondes
(7.16/kg)

1.79
250 g

ASIA GREEN GARDEN®

Potage
choix entre différentes sortes
(2.48/l)

0.99
400 ml

QUEEN'S JEWEL®

Compote
choix entre différentes sortes
(3.17/kg)

1.19
375 g

ALBONA®

Gousses de 
vanille, 2 pcs
longueur : 12-13 cm
(2.10/pièce)

4.19
2 pcs

ESPANISIMO®

Thon blanc
à l’huile d'olive,  
thon certifié MSC
(16.48/kg)

6.59
400 g

20

à partir du 
VENDREDI 16/09
SPECIALS

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +    +

   +

   +

   +

   +

   +
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3076 4238

4230

3003197

3001646

5284

878

4680



MAREDSOUS®

Fromage belge 
d'abbaye
goût plein et onctueux,  
avec une bouteille de bière 
d'abbaye blonde (33 cl) 
gratuite

5.49
le lot

+ BOUTEILLE  
DE BIÈRE 
GRATUITE  

(33 cl)*

CHIMAY®

Pâté
pâté ardennais de préparation artisanale
(13.96/kg)

3.49
250 g

PÂTISSIER GAULTHIER®

Tarte au riz fraîche
pour 6 personnes
(9.98/kg)

4.99
500 g

TUPELO FARM®

Nuggets dino
env. 10 nuggets de poulet précuits, à préparer au four ou  
à la friteuse
(7.48/kg)

2.99
400 g

Cheesy potato wedges
quartiers de pommes de terre précuits et épicés avec une sauce 
au fromage légèrement piquante, de petites boules de mozzarella 
et des lardons fumés
(6.29/kg)

2.99
475 g

MEICA®

Curry King
saucisse au curry allemande avec 
sauce au curry et poudre de curry, 
broche incl., à préparer dans le 
four à micro-ondes
(11.32/kg)

2.49
220 g

21*Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.
Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
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9691

4545

283

8461

3003312

7193



WORKZONE®

Escabeau domestique 
repliable
à 2 marches (antidérapantes), 
grande stabilité, poignée 
confortable, avec mécanisme 
de sécurité, choix entre 
différentes couleurs, charge 
admise : 150 kg WALKX®

Bottes de jardin pour femmes et 
hommes
caoutchouc, fourrées, à semelle d’usure profilée,  
choix entre différentes couleurs, pointures 37 à 45*

12.99
la paire

24.99
pièce

Avec mécanisme 
de sécurité

GARDENLINE®

Coupe-branches 
télescopique
lames durcies, ciseaux 
extensibles de 72 à 97 cm, 
pour des branches de max. 
5 cm de diamètre, 
revêtement antiadhérent, 
fonction à cliquet pour  
une coupe facile

29.99
pièce

HOME CREATION LIVING®

Patère murale ou 
ensemble de 2 
tablettes murales
dimensions patère :  
66 x 30 x 27 cm, dimensions 
tablettes : 60 x 33 x 20 cm, 
choix entre différents 
modèles, bois certifié FSC®

24.99
pièce/le lot

22

à partir du 
SAMEDI 17/09

*Toutes les couleurs ne sont pas disponibles dans toutes les pointures. / Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

   +

   +

   +
   +

3003147

1759

5818

7706



FERREX®

Broyeur de jardin électrique
2800 W, bac collecteur de 60 l, épaisseur maximale de 
branche : 4,5 cm de diamètre, roues : 20 cm de diamètre, 
protection contre la surtension intégrée, interrupteur 
principal avec protection contre les chutes de tension, 
régulateur coulissant pour faciliter le déblocage

169
pièce

2800 W

WORKZONE®

Jauge de contour
trace facilement les contours, 
manette pour fixer les broches, avec 
règle (cm/pouces), 4 aimants incl., 
choix entre différents modèles

5.99
pièce

FERREX®

Détecteur
choix entre détecteur d'humidité (pour mesurer 
l’hygrométrie dans le bois, les murs et les 
matériaux de construction) et multidétecteur 
(pour déceler les courants électriques, le métal 
ou le bois derrière des murs et pour mesurer  
la profondeur de leur emplacement),  
pile de 9 V incl.

14.99
pièce

WORKZONE®

Jeu de tournevis isolés,  
8 pcs
jeu de 4 tournevis plats, de 3 tournevis 
cruciformes et d'1 détecteur de tension 
(125-250 V), manches ergonomiques avec 
trous de suspension

9.99
le lot

23
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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9581

7631

6961

3001166



Une seule batterie ?

Ça, c’est malin !

ACTIV ENERGY®

Batterie de 20 V/40 V
batterie lithium-ion de capacité 
variable, avec indicateur de capacité, 
compatible avec le système de batterie 
Ferrex® de 20 V ou 40 V  
(chargeur de batterie non fourni)

79.99
pièce

FERREX®

Scie sauteuse pendulaire à batterie de 20 V
mouvement pendulaire réglable sur 3 positions, changement des lames et 
réglage de l’angle de sciage sans outil, fonction soufflage de la poussière, 
conduit d’aspiration pour aspirateur extérieur, régime : n0 : 500 - 3000 tr/min, 
capacité : max. 80 mm, angle de sciage : 2 x 45°, baladeuse LED,  
lame de 100 mm pour bois, batterie et chargeur incl.

FERREX®

Marteau perforateur multifonctionnel à batterie de 20 V
système de batterie lithium-ion de 20 V (2000 mAh), avec témoin du niveau de 
batterie, chargeur : 220-240 V~/ 50 Hz/ 96 W, capacité de forage : 8 mm (acier), 
10 mm (béton) et 16 mm (bois), mandrin SDS PLUS, rotation horaire et antihoraire, 
réglage du régime avec fonction d’arrêt d’urgence, baladeuse LED, mandrin à 
serrage rapide (diamètre : 10 mm), adaptateur SDS, batterie et chargeur incl.

89.99
pièce

39.99
pièce

Convient à tous 
les appareils  

à batterie 
proposés 

2

1

2

1

24

à partir du 
SAMEDI 17/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +    +

   +

3001165

3003142

2283



Jetez un coup d’œil à la page suivante pour les 
accessoires d’outils correspondants.

FERREX®

Machine à polir à batterie de 20 V
système de batterie lithium-ion de 20 V (2000 mAh), avec 
témoin du niveau de batterie, chargeur : 220-240 V~/50 
Hz/96 W, pour simoniser, polir ou désimoniser les surfaces 
vernies de véhicules, régime : n0 = 1800 - 4000 tr/min, 
réglable sur 6 positions, plaque de lustrage à bande à 
scratch (diamètre : 15 cm), faible dégagement de chaleur 
grâce à l’entraînement excentrique, poignée intégrée, 
2 embouts de lustrage (doux et moyen),  
batterie et chargeur incl.

99.99
pièce

4

99.99
pièce

FERREX®

Taille-haie à batterie de 20 V
taille-haie à système de batterie lithium-ion de 20 V échangeable pour une 
puissance constante sans effet mémoire, longueur de coupe : 51 cm, 
capacité de coupe : 1,4 cm, lames coupées au laser pour des coupes nettes, 
lames à double tranchant pour de hautes performances de coupe et un 
minimum de vibrations, poignée softgrip, arrêt d’urgence électrique, 
interrupteur de sécurité à deux mains, solide gaine de protection, batterie et 
station de recharge (durée de recharge : 45 min) incl.

3

c’est 3 ans à l’aise*

La garantie ALDI,

Grâce à la garantie extra-longue d'ALDI, vous pouvez 
faire réparer ou remplacer ces produits pendant 3 ans. 
Alors, n’hésitez pas à faire une bonne affaire !

3

4

25
*Uniquement applicable aux articles bénéficiant d’une garantie de 3 ans.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Découvrez toutes les infos à  
propos de nos articles à batterie  

sur aldi.be/batterie.BATTERIE

   +

   +

3001255

8409



FERREX®

Jeu de forets
choix entre jeu de 5 forets SDS XL (longueur de travail : 
600 mm, formats : 10/12/16/22/25 mm) et jeu de 11 forets 
SDS et de burins (formats forets pour pierre : 
5/6/8/10/12/14/16/18/22 mm, format burin plat : 
250 x 20 mm, format burin pointu : 250 mm), compatibles 
avec les foreuses et marteaux perforateurs courants  
à système de mandrin SDS

14.99
le lot

WORKZONE®

Coffret de rangement
46,5 x 37,5 x 7,2 cm (L x l x H), 
36 cloisonnements, choix entre 
différentes couleurs

9.99
pièce

3M®

Protection auditive
protection polyvalente, très légère, confortable à porter

5.99
le lot

FERREX®

Lames pour scie sauteuse, 10 pcs
compatibles avec le bois, le plastique, le métal, etc., 
8 lames en acier CV (7,5 cm) et 2 lames en acier HSS 
(5 cm), adaptées à la scie sauteuse proposée et à 
des scies sauteuses d’autres marques courantes,  
en coffret de rangement

19.99
pièce

Confortable  
à porter

conviennent 
au marteau 
perforateur 

proposée 

2 x

1 x

26

à partir du 
SAMEDI 17/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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JUPILER®

Pils, pack de 6*

5,2 % vol.
(2.53/l)

4.55

3.79
6 x 25 cl

5+1
 BOUTEILLE  
GRATUITE

TIENSE SUIKER®

Cassonade 
blonde
à base de 
betteraves 
sucrières

1.79

1.52
1 kg

- 15 %

CANDICO®

Cassonade 
brune
à base de 
betteraves 
sucrières

2.49

2.12
1 kg

- 15 %
LACURA®

Lingettes démaquillantes, 25 pcs
choix entre 3 variantes : nourrissantes pour peaux sensibles, 
rafraîchissantes pour peaux normales et mixtes, micellaires pour 
peaux normales et mixtes
(0.02/pièce)

0.79

0.60
par paquet

- 24 %

NIVEA®

Déodorant
choix entre 2 variantes pour femmes (fresh natural et dry comfort) 
et 2 variantes pour hommes (fresh active et stress protect)
(14.93/l)

2.99

2.24
150 ml

- 25 %

SIGNAL®

Dentifrice
choix entre haleine pure et soin fraîcheur & blancheur
(15.87/l)

1.59

1.19
75 ml

- 25 %

27
*Une bière brassée avec savoir se déguste avec sagesse.  
Les offres sur cette page sont valables aux jours indiqués et jusqu’à épuisement des stocks.

TOUJOURS  
CHEZ ALDI

samedi 17/09 > vendredi 23/09



GARDENLINE®

Bulbes à fleurs ail d'ornement
bulbes d’automne pour un joli jardin au printemps,  
choix entre différentes variétés

2.79
par paquet

TOUJOURS  
CHEZ ALDI

DÉCOUVREZ D’AUTRES PRIX RÉDUITS  
EN MAGASIN ET SUR ALDI.BE.
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à partir du 
SAMEDI 17/09

ALDI veille à l’environnement. Voilà 
pourquoi nous optons pour FSC®.  

Ce dépliant est fait à partir de papier 
recyclé et/ou à partir de papier issu  

de forêts gérées durablement.

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié,  

nous serions prématurément en rupture de stock. Des produits frais de qualité  
supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.. 

Sous réserve de changements de prix suite aux décisions gouvernementales.  
Offre valable sous réserve d’erreurs d’impression.  

Les articles présentés peuvent varier. 
Prix Recupel et TVA incl. Ne pas jeter sur la voie publique.  

E.R. : Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.

QUEEN'S JEWEL®

Mousseline de pommes
pommes épluchées, sans coeur
(0.83/kg)

0.69

0.59
710 g

MILSANI®

Skyr nature
fromage double-crème 
maigre, pauvre en matières 
grasses, riche en protéines
(2.58/kg)

1.59

1.29
500 g

ZAPI®

Saumon rose
200 g, poids égoutté : 155 g, 
saumon certifié MSC
(12.19/kg)

2.09

1.89
155 g

PRIMO SNACKS®

Spicy Mexican, 8 pcs
snack à frire relevé
(4.99/kg)

3.49

3.39
680 g

   +236


